

Staff Leasing ApS
Sdr Tingvej 10, 6630 Rødding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 38 59 72 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

Johnni Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staff Leasing ApS Sdr Tingvej 10 6630 Rødding
	CVR-nr.: 38 59 72 48
	Stiftet: 26. april 2017
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Johnni Nielsen, Egebakken 17, Grimstrup, 6818 Årre, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Staff Invest ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 13. marts 2020, kl. 16.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift indenfor anlægsgartner branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at der er afviklet drift indenfor anlægsgartner branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets ledelse har igangsat nye aktiviteter omkring køb og salg af samt reparation af biler m.m.

Herudover er der opstartet aktiviteter omkring leasing af special biler.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at selskabet vil retablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

Indtjeningen har indtil videre i 2020 ikke kommet op på det niveau som det forventes.

Det er ledelsens forventning, at den løbende indtjening i de kommende år vil kunne generere likviditet til dækning af gælden i takt med at denne forfalder til betaling.

Selskabets ejere vil om nødvendigt stille likviditet til rådighed for den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	14.004	210.765
2 Personaleomkostninger	-208.130	-306.180
Driftsresultat	-194.126	-95.415
Andre finansielle indtægter	0	159
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.420	-6.440
Resultat før skat	-205.546	-101.696
Skat af årets resultat	46.482	22.373
Årets resultat	-159.064	-79.323
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-159.064	-79.323
Disponeret i alt	-159.064	-79.323

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.800
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.780	44.028
Andre tilgodehavender	48.580	18.971
Periodeafgrænsningsposter	8.075	8.736
Tilgodehavender i alt	<u>101.435</u>	<u>75.535</u>
Likvide beholdninger	<u>6.780</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.215</u>	<u>75.535</u>
Aktiver i alt	<u>108.215</u>	<u>75.535</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-534.729	-375.666
Egenkapital i alt	-484.729	-325.666
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.702
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.702
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	11.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.263	201.970
Gæld til associerede virksomheder	528.556	130.185
Anden gæld	28.125	55.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.944	399.499
Gældsforpligtelser i alt	592.944	399.499
Passiver i alt	108.215	75.535

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets bruttofortjenest udgør 14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at der er afviklet drift indenfor anlægsgartner branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets ledelse har igangsat nye aktiviteter omkring køb og salg af samt reparation af biler m.m.

Herudover er der opstartet aktiviteter omkring leasing af special biler.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at egenkapitalen er tabt.

Det er ledelsens forventning at selskabet vil retablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

Indtjeningen har indtil videre i 2020 ikke kommet op på det niveau som det forventes.

Det er ledelsens forventning, at den løbende indtjening i de kommende år vil kunne generere likviditet til dækning af gælden i takt med at denne forfalder til betaling.

Selskabets ejere vil om nødvendigt stille likviditet til rådighed for den løbende drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	203.208	296.696
Andre omkostninger til social sikring	2.556	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.366</u>	<u>4.656</u>
	<u>208.130</u>	<u>306.180</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.490	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.930</u>	<u>6.440</u>
	<u>11.420</u>	<u>6.440</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-375.665	-296.343
Årets overførte overskud eller underskud	-159.064	-79.323
	<u>-534.729</u>	<u>-375.666</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>9</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staff Invest ApS, CVR-nr. 31090563 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnni Nielsen

Direktør

På vegne af: Staff Leasing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-803907085023

IP: 83.74.xxx.xxx

2020-03-13 15:45:58Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-16 11:09:17Z

NEM ID 

Johnni Nielsen

Dirigent

På vegne af: Staff Leasing ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-803907085023

IP: 83.74.xxx.xxx

2020-03-16 11:15:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FK08G-JACJZ-6ZEMF-30FGU-V6GGL-F3DJD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>